
Smlouva č. 173/61100277/2019

SMLOUVA o vÝPŮJČCE
podle § 2193 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

uzavřená mezi

1 Půjčitelem

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340
Se Sídlem 262 72 Březnice, Rožmitálská 340
zastoupená ředitelkou školy Ing. Marií Fiřtíkovou
Bankovní Spoj ení: KB a.S. pobočka Příbram, č.ú.: 6015-4652721 1/0100
Ič.z 61100277, DIČ; (3261100277
na Straně jedné

a _

2 Vypůjčitelem

Autoškola Jan Mára
Se Sídlem : Namnice 1, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
Ičoz 06172407
na Straně druhe'-

I. Předmět Smlouvy

(1) Půjčitel prohlašuje, že je výlučným Vlastníkem traktoru Značky STEYR,RZ 8068246 a
traktorověho přívěsu RZ PB 42-41 (dále jen „Předmět výpůjčky“).
(2) Půjčitel Se zavazuje, že Vypůjčiteli přenechá bezplatně Předmět výpůjčky k užívání na dobu
Stanovenou v čl. II odSt. 2 této Smlouvy, pouze k dohodnutěmu účelu, tedy k výcviku autoškoly
pro žáky 2. ročníku oboru Agropodnikání .

(3) Vypůjčitel Se ' Seznámil se Stavem Předmětu výpůjčky, přičemž obě Smluvní Strany
konstatují, že nevykazuje nedostatky bránící řádněmu užívání.
(4) Předmět výpůjčky je předáván ve Stavu odpovídající Stáří Předmětu výpůjčky S tím, že při
jeho předání nebyly Shledány žádné- zj evně vady.

II. Doba a místo plnění

(1) Půjčitel předal Vypůjčiteli Předmět výpůjčky při uzavření této Smlouvy. Doba zápůjčky
Předmětu Výpůjčky Se Stanovuje od dne 20. října 2019 do 30. června 2020, nejpozději do doby
vykonání zkoušek žáky 2. ročníku.

(2) Vypůjčitel každý den odstaví (zaparkuj e) Předmět výpůjčky do určene'ho prostoru
Vypůjčitelem a to vždy nejpozději do 18:00 hod. Vozidlo uzamkne jakož i halu, tedy vymezený
prostor pro garážování Předmětu výpůjčky.

III. Prohlášení vypůjčitele

(1) Vypůjčitel prohlašuje, že byl .Půjčitelem poučen o tom, jak Předmět výpůjčky užívat.
Zároveň prohlašuje, že na dobu vypůjčky převezme klíče od haly a Předmětu vypůjčky.



IV. Ostatní ujednání

(l) Vypůjčitel hradí Ze Svých nákladů během doby užívání Předmětu výpůjčky Veškeré náplně
Včetně PHM související S jeho provozem.

(2) Yypůjčitel bere na Vědomí, že Předmět výpůjčky je registrován na Dopravním úřadu při
MěU Příbram, a to Za účelem výuky autoškoly.

V. Ostatní práva a povinnosti Stran

(1) Vrácení Předmětu výpůjčky bude stvrzeno podepsáním předávacího protokolu, jehož
obsahem bude Zejména popis případných odchylek stavu Předmětu výpůjčky od Stavu při
přenechání Vypůjčiteli, jak je Zachycen v čl. I odst. 3 a 4 této smlouvy.

(2) Z důvodu, který nemohl Půjčitel při uzavření smlouvy předvídat, může Půjčitel na
Vypůjčiteli požadovat předčasně vrácení Předmětu Výpůjčky.

(3) Práva a povinnosti Stran touto smlouvou výslovně neupraveně Se řídí českým právním
řádem, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkem.

VI. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze
stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
beZvýhradně souhlasí a na důkaz této Své svobodně vůle připojuji sve' podpisy.

/Qű '47'- „47 V Březnici dne .'/112 ../.1°.. .2.ŤÍ401

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Půjčitel Vypůjčitel


